Numero

determina data

274 7.12.2012

274 7.12.2012

274 7.12.2012

274 7.12.2012

274 7.12.2012

274 7.12.2012

274 7.12.2012

274 7.12.2012

274 7.12.2012

274 7.12.2012

274 7.12.2012

274 7.12.2012

274 7.12.2012

274 7.12.2012

274 7.12.2012

274 7.12.2012

34 14.02.2013

Codice
Identificativo
Gara
7540825B53

7620825355

7460820240

ZA00816BFC

ZB40816C79

ZB50816CBE

Z30082B2B0

Z1B08357A1

ZB6082B287

ZA2086DCCA

7620879293

ZB30869DB8

7430879210

Z2F087E7DB

ZF408850EB

ZE40885087

Z9F090A9FB

struttura
proponente
Ufficio Cultura

Ufficio Cultura

Ufficio Cultura

Ufficio Cultura

Ufficio Cultura

Ufficio Cultura

Ufficio Cultura

Ufficio Cultura

Ufficio Cultura

Ufficio Cultura

Ufficio Cultura

Ufficio Cultura

Ufficio Cultura

Ufficio Cultura

Ufficio Cultura

Ufficio Cultura
Ufficio Cultura

procedura di

scelta del
Oggetto contraente
Tombolata di Affidamento

beneficenza diretto
Premio Internazionale Affidamento

Domenico Cimarosa  diretto
Affidamento

Visite guidate diretto

Coro Gospel, Orchestra

Odiessea Veneziana e Affidamento

attivita di animazione diretto
Affidamento

spettacoli di animazione diretto
Affidamento

spettacoli di animazione diretto
Affidamento

stampa manifesti diretto
Affidamento

Attivita museali diretto
Affidamento

Stampa manifesti diretto
Affidamento

Concerto jazz diretto
Affidamento

Festa dell'Epifania diretto
Affidamento

Noleggio 16 gazebo  diretto
Affidamento

Animazione natalizia  diretto
Affidamento

Concerto di non vedenti diretto
Affidamento

Mostra di ceramica  diretto
Affidamento

Concerto musicale diretto
Affidamento

spettacolo di carnevale diretto

elenco degli operatori invitati a
presentare offerte

aggiudicatario

Ass.ne Colibri

Accademia Mediterranea

Ass.ne AversaTurismo

Ditta Partenopea

ditta Kreative Service s.r.|

ditta Fabio Celentano

ditta Caterino P.

Ass.ne Aversadonna

ditta Caterino P.

Walter Ricci

ditta F.1li Martiniello S.N.C

ditta Party Music World

Ass.ne Maxmara Dancing Scholl
Unione Nazionale Volontari Ciechi
Benigno Maria Rosaria

Franco Turco

Ass.ne C.A.S.M.U.

P Ul

completamento importo
dell'opera, delle

importo di servizio o somme

aggiudicazione fornitura liquidate
€1.000,00 dic-12  €1.000,00
€1.818,00 dic-12  €1.818,00
€961,54 dic-12 €961,54
€10.818,18 dic-12 €10.818,18
€1.000,00 dic-12  €1.000,00
€1.363,63 dic-12  €1.363,63
€200,00 dic-12 €200,00
€3.840,00 dic-12  €3.840,00
€450,00 dic-12 €450,00
€1.900,00 dic-12  €1.900,00
€1.272,73 dic-12 €1.272,73
€ 3.306,00 dic-12  €3.306,00
€576,00 dic-12 €576,00
€960,00 dic-12 €960,00
€800,00 dic-12 €800,00
€400,00 dic-12 €400,00
€1.500,00 feb-13  €1.500,00



61 20.03.2013

128 5.06.2013

128 5.06.2013

152 27.06.2013

162 2.07.2013

191 29.07.2013

207 23.08.2013

219 5.09.2013

219 5.09.2013

218 4.09.2013

271 3.12.2012

250 30.12.2013

ZC70956DAE

ZOBOA785BA

Z980A8D6C6

ZD80B08437

Z300A9CA91

Z370BO7FOF

Z0080B380CE

ZEBOB56979

ZBEOB59A22

Z600B576FE

Z1074B6DE

Z490C41EEE

Ufficio Cultura

Ufficio Cultura

Ufficio Cultura

ufficio Cultura

ufficio Cultura

Ufficio Cultura

Ufficio Cultura

Ufficio Cultura

Ufficio Cultura

Ufficio Cultura

Ufficio Sport

Ufficio Sport

Stampa manifesti
Spettacolo musicale
Noleggio service
Servizio Catering
Noleggio service audio-
luci
Service audio-luci
Spettacolo canoro
Spettacolo musicale
Spettacolo musicale
Service audio-luci
fornitura gasolio

manutenzione estintori
Palazzetto

Affidamento
diretto
Affidamento
diretto
Affidamento
diretto
Affidamento
diretto
Affidamento
diretto
Affidamento
diretto
Affidamento
diretto
Affidamento
diretto
Affidamento
diretto
Affidamento
diretto
Affidamento
diretto
Affidamento
diretto

ditta Caterino P.

Convertito Paolo

ditta LiveSound Rental

ditta Gastro s.r.|

ditta Musical Service

ditta Musical Service

Ag. Borgo & Musica

Gruppo "Via del Popolo"

Ass.ne Fagnoni Scholl

ditta Party Music World

ditta Gentile

ditta DI.EFFE Estintori

€363,00

€2.800,00

€500,00

€1.818,18

€1.000,00

€800,00

€1.652,00

€600,00

€4.000,00

€550,00

€4.161,37

€3.144,73

mar-13

giu-13

giu-13

lug-13

lug-13

giu-13

lug-13

set-13

set-13

set-13

dic-13

dic-13

€363,00

€2.800,00

€500,00

€1.818,18

€1.000,00

€800,00

€1.652,00

€600,00

€4.000,00

€550,00

€4.161,37

€3.144,73
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